li! ZAUR ŞüKÜROV

SALiH EFENDi, Çemşir Hafız
(ö. 1236/ 1820-21)

Osmanlı hattatı.
_j

Mehmed Salih Efendi, kalemindeki güç
ve sağlamlık sebebiyle yazıdaki metaneti
sert ve dayanıklı şimşir ağacına benzeti
lerek Çemşlr Hafız veya Hafız Çemşlr di
ye tanındı. Medrese öğrenimiyle beraber
Neyzen Ak Molla Ömer Efendi'den sülüs
ve nesih yazılarını öğrenip icazet aldı.